nº 1.265, de 11 de outubro de 2024, promulgada e transformada na                                              
Lei nº 15.114, de 19 de março de 2025, que “Abre crédito extraordinário em favor do 
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, no valor de R$ 383.000.000,00 
(trezentos e oitenta e três milhões de reais), para o fim que especifica”. 

Atenciosamente, 

Senadora Daniella Ribeiro 
Primeira-Secretária do Senado Federal 

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6183280948